
 
 

Vytvořeno  25.6.2015 14:39:19 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 20. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 01.07.2015  
 
Schválení zadávací dokumentace, členů hodnoticí komise k zakázce D-KÚ-
2015-002 "Výb ěr poskytovatele telekomunika čních služeb" 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva telekomunikační služby 
B - poptávaných služeb 
C - návrh složení komisí  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Marek Svoboda 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souladu s interní směrnicí Rady města Kuřimi S1/2015/RM byl zajišťujícím odborem KÚ a OSVP 
připraven text výzvy č. D-KÚ-2015-002 na "Výběr poskytovatele telekomunikačních služeb". V 
současné době je uzavřena smlouva s O2 Czech Republic a.s. pro město Kuřim a jeho organizace na 
poskytování telekomunikačních služeb. Tato smlouva je omezena na dobu určitou (do 31. 7. 2015) 
tak, abychom se každé dva roky pokusili vysoutěžit co nejvýhodnější podmínky pro město. Již nyní 
máme velice výhodné cenové podmínky, které jsou srovnatelné pouze s JMK, ale měli bychom 
dosáhnout minimálně současných cenových parametrů. Zajištující odbory dále navrhují složení 
hodnotící komise a komise pro otevírání obálek. Osloveni budou hlavní operátoři a poskytovatelé 
telekomunikačních služeb: O2 Czech Republic, Vodafone Czech Republic a.s. a T-Mobile Czech 
Republic a.s. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zveřejnění výzvy k podání nabídky D-KÚ-2015-002 na zakázku "Výběr 
poskytovatele telekomunikačních služeb" a jmenuje  členy a náhradníky hodnotící komise a komise 
pro otevírání obálek dle přílohy. 
 
Termín plnění: 1. 8. 2015 (KÚ) 
  

 
 
 



D-KÚ-2015-002 

                   VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY 

na zakázku Města Kuřimi 
dle Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. S1/2015/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi 

 
 

 
 

1. Specifikace předmětu plnění zakázky: 

Předmětem zakázky malého rozsahu je poskytování telekomunikačních služeb Města Kuřim, včetně 
jeho pracovišť na rok 2015 až 2017. 
Požadujeme poskytovat hlasové a datové řešení pro mobilní a pevné telefony používané Městem 
Kuřim včetně jeho právnických osob zřízených nebo založených městem Kuřim. S vybraným 
operátorem bude uzavřena rámcová smlouva na dobu 24 měsíců. 
 
Zakázka je rozdělena na dvě části. 
 
Jednotlivé části výzvy jsou: 
část A: Mobilní telefony 
část B: Pevné linky 
 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou na obě části veřejné zakázky shodné. 
 
Uchazeč je oprávněn podat nabídku na obě části veřejné zakázky nebo jen na část veřejné zakázky. 
 
 

2. Doba plnění: 

Termín plnění je rok 2015, 2016 a 2017. Bude blíže smluvně specifikován s vybranými dodavateli. 
Zadavatel požaduje dodržet platnost nabídky včetně ceny po celou dobu plnění. 

3. Místo plnění zakázky: 

Místem plnění je Město Kuřim, včetně jeho právnických osob zřízených nebo založených městem 
Kuřim.  

4. Místo a doba pro podání nabídek, otevírání obálek s nabídkami  

Nabídky uchazeči předloží na podatelně Městského úřadu Kuřim v pracovní době nebo zašlou na 
adresu místa plnění zakázky. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 07. 2015 v 10:00 hod.  

Název zakázky: Výběr poskytovatele telekomunikačních služeb 

Evidenční číslo zakázky: D-KÚ-2015-002 
 Zadavatel Město Kuřim 

Adresa: Jungmannova 968, 664 34  Kuřim 
IČ: 00281964 
Statutární orgán: Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta) 
Zajištující odbor: Kancelář úřadu (KÚ) 
Vedoucí zajišťujícího odboru: Mgr. Alena Zimmermannová 

Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Radim Novák, DiS., (mobilní telefony a mobilní internet),  
Marek Svoboda (pevné linky) 

TEL.: 541 422 327 
 FAX: 541 230 633 
 E-MAIL: svoboda@kurim.cz 

DATUM VÝZVY: 02.07.2015 

mailto:svoboda@kurim.cz


D-KÚ-2015-002 

Nabídky, které budou předloženy nebo doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nezařadí do 
výběrového řízení a vrátí je zpět v neporušené obálce. 
Otevírání obálek s nabídkami je 13. 07. 2015 v 10:15 hod. a může mu být přítomen zástupce firmy, 
která předložila nabídku. 

5. Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a), b) zákona o veřejných zakázkách splňuje 
dodavatel, který předloží prosté kopie níže uvedených dokladů: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, ne starší 90 dnů.  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
Nevztahuje-li se oprávnění k podnikání na celý rozsah zakázky, musí prokázat oprávnění 
k podnikání i subdodavatelé. 

6. Způsob hodnocení nabídek 

Cena:                                                               100% váha 
            
            Výsledek hodnocení nabídek bude uchazečům sdělen do 30. 07. 2015 elektronicky.  

7. Označení a obsah podání nabídky 

             Uchazeči podají nabídku v uzavřené obálce opatřené v místě uzavření obálky (obalu) razítkem s 
podpisem oprávněného zástupce uchazeče. Obálka bude označena nápisem „Neotvírat – zakázka 
města - Výběr poskytovatele telekomunikačních služeb“. Dále musí být na obálce uvedena 
adresa, na níž je možné nabídku v případě vyřazení vrátit. 

 

Nabídka musí obsahovat následující dokumenty v uvedeném pořadí: 

a) specifikaci nabídky naplňující požadavky zadavatele dle bodu 1 výzvy,  
b) doklad o oprávněnosti osoby jednat za uchazeče nebo jeho jménem (např. plná moc, výpis 

z obchodního rejstříku), pokud právní úkony (např. podpis nabídky) nečiní fyzická osoba, která 
je sama uchazečem, 

c) návrh smlouvy, jejímž předmětem bude realizace zakázky podle podmínek stanovených 
výzvou; návrh smlouvy musí být podepsán osobou k tomu oprávněnou; oprávněnost osoby 
k podpisu smlouvy bude v nabídce doložena příslušným dokladem (např. výpisem z 
obchodního rejstříku, plnou mocí), 

d) nabídka bude zpracována v českém jazyce, 
e) nabídka bude předložena i v elektronické podobě na CD, 
f) reference o minimálně třech obdobných veřejných zakázkách za posledních 24 měsíců. 

8. Cena  

        Cena bude uvedena v české měně za 24 měsíců, a to v členění cena bez DPH, s DPH a celkem 
včetně DPH. Kromě celkové ceny požadujeme i její specifikaci po částech odpovídajících struktuře 
nabízených služeb ve stejném členění DPH. Nabídková cena musí být definována jako cena nejvýše 
přípustná a musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci zakázky (vč. případného proškolení, 
ceny implementace a dopravy do sídla zadavatele).  

9. Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Úhrada za plnění zakázky bude prováděna měsíčně v české měně, na 
základě příslušného daňového dokladu a pro každou zúčastněnou organizaci zvlášť. Fakturace bude 
probíhat dle podmínek stanovených ve smlouvě k realizaci zakázky. Splatnost faktury je 15 dní od 
jejího obdržení objednatelem. Faktura bude vystavena v českém jazyce, bude mít náležitosti účetního 
daňového dokladu dle příslušných právních předpisů nebo dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 



D-KÚ-2015-002 

10. Další podmínky zadávacího řízení 

a) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  
b) Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 
c) Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 
d) Uchazeč má právo po domluvě s osobou oprávněnou k jednání si obhlédnout místo plnění 

dodávky technologií tak, aby se lépe seznámil s možnostmi realizace svého zamýšleného 
řešení a s obtížností implementace, obsahující převod části stávajících technologií, a to na 
základě domluvy s osobami oprávněnými k jednání. 

e) Vítězný uchazeč poskytne zadavateli součinnost při dopracování smlouvy k realizaci zakázky. 
f) Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). Zadavatel se 
zavazuje, že vyjma skutečností uvedených v předcházející větě považuje informace o 
uchazečích získané při tomto výběrovém řízení za důvěrné a bude je využívat jen pro účely 
tohoto zadávacího řízení. 

g) Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 
stanovené touto zadávací dokumentací, bude takováto nabídka vyloučena z dalšího 
posuzování a hodnocení.  

h) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 
nabídky nebo zadání zakázky zrušit (ust. § 84 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách). 

i) Zachování stávajících telefonních čísel včetně jejich převodu k vítězi této zakázky. 
j) Nabídka bude obsahovat účtování hovorů po sekundách (systém 1 + 1) a cenovou nabídku 

roamingových hlasových a datových služeb. 
k) Zadavatel požaduje bezplatné volání v  rámci mobilní sítě uvnitř organizací Města Kuřimi 

(VPN). 
l) Zadavatel požaduje zpracování nabídky na HW budget na nákup mobilních telefonů 

a příslušenství ve výši 100 000,- Kč včetně DPH po dobu trvání smlouvy, tj. na 24 měsíců, 
včetně jejich aktuálního ceníku. 

m) Zadavatel nepřipouští v předložených nabídkách žádné minimální smluvní plnění či 
pokuty v souvislosti s nedodržením minimální stanovené částky. 

n) Zadavatel požaduje pro provoz pevných linek zachovat stávající technické řešení. 
o) Další podmínky zadávacího řízení uvedené v bodě 10 písmeno j) až n) budou v rámci 

zpracované nabídky uvedeny zvlášť v obsahu tak, aby byly snáze dohledatelné.  

11. Přílohy: 

       Příloha č. 1: Souhrn dosavadního využívání telekomunikačních služeb 
 Příloha č. 2: Návrh složení hodnotící komise a komise pro otevírání obálek 
 
 

V Kuřimi dne ………………………………          ……………………………………………………………… 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D-KÚ-2015-002 

Příloha č. 1 
 

Přehled poptávaných služeb 
Mobilní služby         
Celkem 380 SIM 

   
  

  
    

  
Neomezený tarif   50 SIM     
  

    
  

Minutový tarif   330 SIM     
(orientační počty provolaných minut a zaslaných sms na jedné SIM u minutového tarifu) 

VPN 
Pevná 

síť Mobilní síť O2 
Ostatní mobilní 

sítě SMS   
40 10 25 50 40   

  
    

  
Internet v mobilu (1,5 GB)   30     
  

    
  

Mobilní internet s technologií LTE (30 GB) 8     
            
  

    
  

Pevné linky pro celkem 13 lokalit       
(orientační počty provolaných minut) 

  
  

                Pevná síť - 
místní   

Pevná síť - 
dálková Mobilní sítě 

Bílé 
linky 

Neveřejné 
sítě 

5000   500 500 250 600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D-KÚ-2015-002 

Příloha č. 2 
 
Návrh složení hodnotící komise veřejné zakázky „Výběr poskytovatele telekomunikačních služeb“ 
 
Členové:                                               náhradníci: 
 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta města) Ing. Petr Ondrášek (radní města) 
2. PaedDr. David Holman (místostarosta města) Ing. Aleš Varmužka 
3. Marek Svoboda (MěÚ Kuřim)    Jan Herman (zastupitel města)  
4. Mgr. Alena Zimmermannová (tajemnice MěÚ) Jan Vlček (radní města) 
5. Mgr. Radim Novák, DiS. (MěÚ Kuřim)   Mgr. Ladislav Ambrož (radní města) 

 
 
Komise zahájí činnost dne 13. 07. 2015 ve 13:00 h. 
 
Návrh  složení komise pro otevírání obálek k veřejné zakázce „Výběr poskytovatele telekomunikačních 
služeb“ 
 
Členové:                                               náhradníci: 
 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta města) Mgr. Alena Zimmermannová (tajemnice MěÚ)  
2. Marek Svoboda (MěÚ Kuřim)    Mgr. Ladislav Ambrož (radní města)  
3. PaedDr. David Holman (místostarosta města) Ing. Aleš Varmužka 
 

 
Komise zahájí činnost dne 13. 07. 2015 v 10:15 h. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	__KNS__0
	A - výzva telekomunikační služby - doc1455
	B - poptávaných služeb - doc1456
	C - návrh složení komisí - doc1457

